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ПРОТОКОЛ № 12 

засідання Приймальної комісії 

ДВНЗ «Київський коледж легкої промисловості» 

08.07.2019 р .          м. Київ 

Присутні:  

17 членів Приймальної комісії 

(список додається до протоколу) 

Голова Приймальної комісії: Г. Щуцька 

Відповідальний секретар ПК: В. Коваль 

 

Порядок денний: 

 

1. Щодо заяви абітурієнта. 

 

2. Щодо прийому документів вступників. 

 

3. Різне.  
 

 

1. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК В. Коваль, яка повідомила про 

отримання заяви від вступника Ганзюка Данила (57 ЛПс10 - 2) на перенесення 

вступного випробування з математики. 

ВИСТУПИЛИ: Л. Глиняна запропонували погодити перенесення дати вступного 

випробування. 

УХВАЛИЛИ: перенести дату вступного випробування з математики для 

вступника Ганзюка Данила з 18 червня на 12.00 15 червня 2019 р. 
 

 

2. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК В. Коваль, яка повідомила що 

до Приймальної комісії надійшли документи про неповну загальну середню 

освіту (НР №014276, видане 07 червня 1996 р.) від абітурієнта Макаревича 

Вячеслава Сергійовича.  

ВИСТУПИЛИ: уповноважена особа ПК з питань прийняття та розгляду 

електронних заяв, забезпечення зв’язку з ЄДЕБО М. Кліщук повідомила, що у  

зв’язку з відсутністю інформації про отримання Макаревичем В.С. повної 

загальної середньої освіти до ЄДЕБО було направлено звернення  про надання 

інформації про раніше здобутий ним освітній рівень. 

УХВАЛИЛИ: прийняти документи та внести до ЄДЕБО інформацію щодо 

вступника Макаревича В.С. на базі свідоцтва про базову загальну середню освіту. 
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3. СЛУХАЛИ: заступника відповідального секретаря ПК Т. Пономаренко, яка 

повідомила, що для оприлюднення інформації про результати вступної кампанії 

створено інформаційний стенд. Інформація яка стосується прийому документів 

оновлюється постійно. 

УХВАЛИЛИ: Отриману інформацію взяти до відома. 
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Присутні на засіданні Приймальної комісії Коледжу 08.07.2019 року 

 

Голова Приймальної комісії: Щуцька Г.В. – директор Коледжу; 

Відповідальний секретар ПК: Коваль В.М. – провідний фахівець підрозділу 

сприяння працевлаштування випускників. 

 

Члени Приймальної комісії: 

1. Щербань Ю.Ю. – заступник директора з НМР; 

2. Кліщук М.С. – інженер-програміст ЄДЕБО; 

3. Пономаренко Т.В. – методист; 

4. Глиняна Л.О. – перекладач-дактилолог; 

5. Генчев Т.О. – голова студентської ради; 

6. Люлькова А.В. – завідувач лабораторією екодизайну та ресурсозбереження; 

7. Ляхова В.Р. – провідний бібліотекар; 

8. Ночнюк О.О. – завідувач лабораторії бізнес тренінгу; 

9. Підгайна О.О. – секретар навчальної частини; 

10. Сколотова І.І. – перекладач-дактилолог; 

11. Сушко Н.С. – майстер виробничого навчання; 

12. Шуляк Т.О. – майстер виробничого навчання; 

13. Підгайний М.О. – викладач комп’ютерних дисциплін; 

14. Яцола Н.А. – перекладач-дактилолог; 

15. Зарецький В.І. – секретар друкарка. 

 

 

 

 

 

 


